РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово   ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493) 4-56-82

==================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»  февраля  2012г.                                                       № 7

О создании эвакуационной комиссии

Салтовского сельского поселения.

В целях выполнения Постановления Правительства Российской Федерации   от 22 июня 2004 года № 303 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», а также планирования и осуществления приема, размещения и обеспечения на территории Салтовского сельского поселения эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей  из  категорированных  городов  Волгоградской  области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Председателем эвакоприемной комиссии назначить и.о. директора МКОУ «Салтовская СОШ» Репченко Елену Викторовну

2. Утвердить состав и функциональные обязанности членов эвакоприемной комиссии  (приложения 1).

3. Для  приема, учета и размещения прибывающего эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей создать на территории сельского поселения  приемные эвакуационные пункты  (приложение 2).

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Салтовского сельского
Поселения                                                                                                   Ю.В.Земсков
Приложение 1

Утверждено постановлением

главы Салтовского сельского
поселения

от «03»  февраля 2012 г.  № 7
С О С Т А В
эваакоприемной комиссии  Салтовского сельского поселения
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность в эвакоприёмной комиссии
	Место работы,

должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Репченко Елена Викторовна
	Председатель эвакоприёмной комиссии
	И.о. директора «Салтовская СОШ»

	2.
	Земскова Наталья Васильевна
	Зам. пред. эвакоприёмной комиссии
	Администрация Салтовского сельского поселения, военно-учетный работник

	3.
	Кривега Наталья Владимировна
	Ответственный секретарь эвакоприёмной комиссии
	Администрация Салтовского сельского поселения, специалист по общим вопросам

	4.
	Масутов Рамазан Кадерович
	Пом. председателя эвакоприёмной комиссии по транспорту
	ООО «Победа», генеральный директор

	5.
	Капинос Валерий Владимирович
	Пом. председателя эвакоприёмной комиссии по связи и оповещению
	Узел связи

	6.
	Масеев Рустем Хайдярович
	Пом. председателя эвакоприёмной комиссии по ООП
	Участковый инспектор

	7.
	Кривега Марина Николаевна
	Член комиссии, фельдшер Салтовской врачебной амбулатории
	Салтовская врачебная амбулатория, фельдшер

 Ответственный секретарь эвакоприёмной комиссии                                Кривега Н.В.
                                                                                                                                                Приложение № 2

Утверждено постановлением

      главы Салтовского сельского
                                                                                 поселения

от «03»  февраля 2012 г.  № 7

Эвакуационные пункты для  приема, учета и размещения прибывающего эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей на территории Салтовского сельского поселения

	№п/п
	Населённый пункт,  адрес

месторасположения ПВР,

жилая  площадь – м.кв., телефон
	Возможность по

размещению ипервоочередному

обеспечению населения (человек)
	Степень готовности ПВР  в %(наличие отопления, кроватей  и.т.д.)

	1.
	МКУ «Салтовское  КДО»

с.Салтово

ул.Почтовая 1 «а»,

1071  кв.м., тел.4-57-33
	    100 чел.
	отопление -100%,

	2.
	МКОУ «Салтовская СОШ»

с.Салтово

ул.Первомайская, 45

1920 кв.м., тел. 4-56-35
	     200 чел.
	отопление -100%,

кровати -30%,

столовая на

60 посадочных

мест